
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte
13 11 12 8 6 19

23

1
15

5
16

7
18

8
19

10
22

11
23 Auszeit

10:15

Ende
15:25 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 9 14 3 11

25

╳

16
25

6
18

8
21

12
22

13
23

15
24

Auszeit

16:14
23:22

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 14 3 9 4

1812
17:23

0
16

1
17

6
18

11 13 14 Auszeit

1:5
17:19

Ende
15:53 A  DT Ronsdorf R

I II III IV V VI Punkte
19 13 11 12 8 6

259
10:11

╳

14
1
16

6
24

9
25

11 12
Auszeit

6:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte
13 11 12 9 6 19

25

1
11
18

2
13
24

5
14
25

6
15

9
16

10
17 Auszeit

Ende
16:21 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 9 12 3 11

2014
12:15

╳

9
17

1
10
18

2
11
20

3
12

6
13

7
15

Auszeit

6:9
18:20

S
A
T
Z

4

Start
16:24 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 8 14 3 9

2112
11:9

0
14

5
15

8
17

11
19

12
21

13 Auszeit

11:9
11:11

Ende
16:50 A  DT Ronsdorf R

I II III IV V VI Punkte
19 13 11 12 9 6

25

╳

14
1
18

2
21

6
23

12
24

13
25

Auszeit

1:5
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  DT Ronsdorf vs. TuS Hattingen B
Spiel 57 17.02.2024 15:00 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule
42369 Wuppertal

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DT Ronsdorf 9/14

2 Halbach, Mareike
6 Haack, Helena X
7 Neusel, JilKarolin X
8 Peters, Nadja X
9 Plötz, Daniela X

11 Hörster, Laura X
12 vonBaum, Sophia X
13 Halbach, Sabrina X
19 Merkel, Katharina X

A  Libero

7 Neusel, JilKarolin X

A  Offizielle

T Cornelius, Bastian E
CT Holzmann, Kristin E

C

B  TuS Hatting… 10/14
1 Dogru, Elanur X
3 Mai, Svea X
4 Sponagel-Becker, Lisa X
5 Zwilling, Mareike X
8 Timmer, Luisa X
9 Mai, Lisa X

10 Timmer, Anna-Laura X
11 Hartwig, Sophie X
12 Wagner, Anna X
14 Sponagel-Becker, Anna X
B  Libero
5 Zwilling, Mareike X

10 Timmer, Anna-Laura X
B  Offizielle
T Mai, Jens E

CT Kiziltetik, Ayca E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DT Ronsdorf TuS Hatting… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 25 25 1 0 2
1 1 1 25 2 25 18 0 1 2
0 0 1 25 3 25 20 0 1 2
2 0 1 25 4 26 21 0 1 2

5
4 1 3 98 101 84 1 3 8
Start: 15:00 Ende: 16:50 Dauer: 1:50

Sieger: DT Ronsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veronika, Tischer 1
2 Victoria, Buck 2

Schr. Josephine, Hasenkox
Assist. Nina, Overhage

Dokument erstellt: 17.02.2024 18:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


