

Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) DT Ronsdorf vs. TuS Hattingen (B)

Spiel 57

17.02.2024 15:00 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule 42369 Wuppertal



. out WHELP.							
Aufschlagfolge Start 15:00	(A) DT Ronsdorf	S Ende 15:25	B TuS Hatting R	Start 15:28 B TuS Hatting	S Ende 15:53	A DT Ronsdorf	R
A	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte		Punkte I II	III IV V VI	Punkte
Startauistellully 12 1	1 12 8 6 19	4 1	9 14 3 11 25 7	1 8 14 3 9 4	19 13	11 12 8 6	- 25
Spielernr. T T T T T T T T T T T T T T T T T T T		23	25	, 12	18	9	25
spieler Spielstand				17:23		10:11	
1. 5. 1 1 5 Aufschlag- 2. 6. 1 1 5	7 8 10 11 18 19 22 23	Auszeit X 6 16 18	8 12 13 15 Auszeit 21 22 23 24	0 1 6 11 13 14 16 17 18 11 13 14	Auszeit X 1 14 16	6 9 11 12 24 2 5	Auszeit
runden 3. 7.		25	16:14		1:5		
4. 8.		10:15	23:22		17:19		6:6
Start		e Ende		Start D Tue Harriag	e Ende		
5 15:56	A DT Ronsdorf	S 16:21	B TuS Hatting R	Start B TuS Hatting	S 16:50	A DT Ronsdorf	R
	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punkte	I II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI	Punkte
Startaufstellung 13 1	.1 12 9 6 19	4 1	9 12 3 11	4 1 8 14 3 9	19 13	11 12 9 6	
Spielernr. 7		25	14 20	12	21		25
Spielstand Z			12:15	11:9			1
1 1							1
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3 1 2 13	5 6 9 10 14 15 16 17	Auszeit X 1 10	2 3 6 7 11 12 13 15 Auszeit	0 5 8 11 12 13 14 15 17 19 21)	Auszeit X 1 14 18	2 6 12 13 21 23 24 2 5	Auszeit
runden 3. 7. 18 24	25 13 16 17	1 13 110	20 12 13 13 6:9	14 15 17 19 20	11:9	21 23 24 (29)	1:5
4. 8.	\sim 1 1 1		18:20		11:11		24:21
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II III IV V VI	Auszeit	Auszeit	II III IV V VI Punkt	A DT Ronsdor 2 Halbach, Mai 6 Haack, Heler 7 Neusel, JilKa 8 Peters, Nadja 9 Plötz, Daniela 11 Hörster, Laur 12 vonBaum, Sc 13 © Halbach, S 19 Merkel, Katha (A) Libero	reike	nagel-Becker, Lisa ling, Mareike mer, Luisa Lisa mer, Anna-Laura wig, Sophie ner, Anna nagel-Becker, Anna
V B H D A/B Satz Spielstand		Bemerkunge		Ergebnisse (A) DT Ronsdorf TuS Hatting (B)	_	E Zvail	ling, Mareike
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				A W G P Satz Dauer P G W A	7 Neusel, JilKa		ner, Anna-Laura
				1 0 0 23 1 25 25 1 0 2			
				0 0 1 25 3 25 20 0 1 2 2 0 1 25 4 26 21 0 1 2	CT Holzmann K		
				2 0 1 25 4 26 21 0 1 2 5 5 4 1 3 8 4 1 3 98 101 84 1 3 8 Start: 15:00 Ende: 16:50 Dauer: 1:50	3	- 1	

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Veronika, Tischer		1		
2	Victoria, Buck		2		
			Schr	losenhine Hasenkov	

Assist. Nina, Overhage

Dokument erstellt: 17.02.2024 18:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de